
Nr pociągu 43800
Miejsca zatrzymywania się 

zastępczej komunikacji autobusowej

Termin kursowania 20 IV

Wodzisław Śląski o 03:28 Plac przed budynkiem dworca PKP

Wodzisław Śląski Radlin o 03:33 Przystanek autobusowy na ul. Rybnickiej 

Radlin Obszary o 03:41 Przystanek autobusowy na ul. Rybnickiej 212

Rybnik Rymer o 03:49
Zatoka przy sklepie spożywczym 

na ul. Stanisława Konarskiego 156 

Rybnik Towarowy o 03:58
Plac przed budynkiem dworca PKP

na ul. Wincentego Kadłubka

Rybnik o 04:09

 

Przystanek autobusowy "Dworzec Kolejowy" 

przy dworcu PKP  

Rybnik Paruszowiec o 04:16 Przystanek autobusowy przy ul. Mikołowskiej 90 

Leszczyny p 04:28 Plac przy budynku dworca PKP

Rozkład jazdy zastępczej komunikacji autobusowej

 za odwołany pociąg

odcinku Wodzisław Śląski – Rybnik – Leszczyny                                                                                                                                                                                                                                                                                               

    w dniach 20 IV 2020 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


